

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Borderou de resurse

Lucrări de reparație a încăperilor din cadrul IMSP Spitalul raional Leova.

Valoarea de deviz 287 507 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № 01-01-2000: | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----|---------------|-------------------------------|------|---------|-------|---------------|
| 1. | 1 | Muncitor | h-om | 12,852 | 75,00 | 963,900 |
| 2. | 7122050013400 | Zidar | h-om | 41,910 | 75,00 | 3 143,250 |
| 3. | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 43,142 | 75,00 | 3 235,650 |
| 4. | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 139,970 | 75,00 | 10 497,750 |
| 5. | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 230,360 | 75,00 | 17 277,000 |
| 6. | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 35,424 | 75,00 | 2 656,800 |
| 7. | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 33,710 | 75,00 | 2 528,250 |
| 8. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 50,393 | 75,00 | 3 779,475 |
| 9. | 7214210026800 | Montator constructii metalice | h-om | 17,850 | 75,00 | 1 338,750 |
| 10. | 7422010060100 | Timplar | h-om | 140,890 | 75,00 | 10 566,750 |
| 11. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 10,880 | 75,00 | 816,000 |
| 12. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 109,661 | 75,00 | 8 224,575 |
| 13. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 13,326 | 75,00 | 999,450 |
| | | Total manopera | | | | 66 029 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|----------------|---|-----|-----------|----------|------------|
| 1. | 1111000100024 | Intrerator manual | buc | 2,000 | 40,00 | 80,000 |
| 2. | 1111122200007 | Tablou electric, gata echipat 18 module | buc | 1,010 | 650,00 | 656,500 |
| 3. | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 2,891 | 5,00 | 14,455 |
| 4. | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 1 312,000 | 0,15 | 196,800 |
| 5. | 2051142950700 | Dibluri | buc | 6,000 | 1,50 | 9,000 |
| 6. | 2416566101572 | Spuma de poliuretan | kg | 10,500 | 95,00 | 997,500 |
| 7. | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 28,760 | 20,00 | 575,200 |
| 8. | 24165861053031 | Betonocontact | kg | 118,160 | 24,00 | 2 835,840 |
| 9. | 2430116104354 | Vopsea vinarom de orice culoare | kg | 43,142 | 32,00 | 1 380,544 |
| 10. | 24302261000001 | Fuga | kg | 19,680 | 50,00 | 984,000 |
| 11. | 2430226101017 | Grund "Tifengrund" | kg | 5,934 | 20,00 | 118,680 |
| 12. | 2430226101600 | Chit siliconic | kg | 3,675 | 110,00 | 404,250 |
| 13. | 2462106110132 | Aracet CPMB | kg | 15,817 | 20,00 | 316,340 |
| 14. | 2521216700210 | Teava gofra 25mm | m | 54,000 | 5,50 | 297,000 |
| 15. | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 115,995 | 14,00 | 1 623,930 |
| 16. | 2651122100270 | Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055 | kg | 3,740 | 6,00 | 22,440 |
| 17. | 2653102100000 | Fixator pentru consolidare si izolare strat suport | kg | 59,040 | 5,00 | 295,200 |
| 18. | 2653102100828 | Amestec "Nivelir-Rapid" | kg | 1 008,698 | 8,00 | 8 069,584 |
| 19. | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 5,767 | 3,00 | 17,301 |
| 20. | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 821,606 | 2,50 | 2 054,015 |
| 21. | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 101,133 | 6,00 | 606,798 |
| 22. | 2661112800700 | Placi sau piscoturi de gresie | m2 | 67,568 | 225,00 | 15 202,800 |
| 23. | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 2,352 | 1 300,00 | 3 057,600 |
| 24. | 26641021020101 | Adeziv pentru placarea placilor de gresie | kg | 265,680 | 5,00 | 1 328,400 |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|----------------|---|--------|---------|----------|---------------|
| 25. | 2670112204400 | Plinte sau scafe din gresie ceramica | m | 38,148 | 35,00 | 1 335,180 |
| 26. | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 12,600 | 4,50 | 56,700 |
| 27. | 2732103646151 | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate | m2 | 68,775 | 145,00 | 9 972,375 |
| 28. | 2746167335100 | Priza | buc | 3,060 | 40,00 | 122,400 |
| 29. | 2811236311002 | Doze pentru aparate | buc | 6,000 | 3,50 | 21,000 |
| 30. | 2811236311006 | Doze de ramificatie | buc | 14,175 | 5,50 | 77,962 |
| 31. | 2812106306050 | Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare | m2 | 21,000 | 1 950,00 | 40 950,000 |
| 32. | 2874115801368 | Surub M 12x120 mm | buc | 4,040 | 1,85 | 7,474 |
| 33. | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm | buc | 84,000 | 0,35 | 29,400 |
| 34. | 2874115836777 | Surub cap inecat crestas L 3 x 40 | buc | 6,000 | 0,40 | 2,400 |
| 35. | 2874136313300 | Diblu din metal | buc | 262,000 | 1,50 | 393,000 |
| 36. | 2875274400501 | Corp de iluminat LED 600*600mm | buc | 7,280 | 450,00 | 3 276,000 |
| 37. | 28752744005011 | Corp de iluminat Bactericide cu 2 lampi | buc | 2,040 | 375,00 | 765,000 |
| 38. | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581 | buc | 4,794 | 4,50 | 21,573 |
| 39. | 3130134817405 | Cablu din cupru VVGng 3*1,5mm | m | 37,852 | 12,50 | 473,150 |
| 40. | 31301348174051 | Cablu din cupru VVGng 3*2,5mm | m | 20,349 | 16,50 | 335,759 |
| 41. | 3162165201452 | Papuc stantat din cupru | buc | 18,000 | 3,50 | 63,000 |
| 42. | 3320634625001 | Contactator automat | buc | 3,000 | 75,00 | 225,000 |
| 43. | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 21,000 | 3,00 | 63,000 |
| 44. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 8,955 | 20,00 | 179,100 |
| 45. | 4100126202818 | Apa | m3 | 6,920 | 20,00 | 138,400 |
| 46. | 5009031 | Scoabe | 10 buc | 3,618 | 25,00 | 90,450 |
| 47. | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 26,468 | 4,50 | 119,106 |
| Total materiale de constructii | | | | | | 99 862 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|---------------|---|------|--------|--------|--------------|
| 1. | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,959 | 25,00 | 23,975 |
| 2. | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 7,659 | 35,00 | 268,065 |
| 3. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 16,556 | 25,00 | 413,900 |
| 4. | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 5,364 | 10,00 | 53,640 |
| 5. | 2952270007602 | Tirfor 1,5 tf | h-ut | 0,950 | 35,00 | 33,250 |
| 6. | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 2,614 | 75,00 | 196,050 |
| 7. | 3410540000007 | Autobasculanta-10t | h-ut | 1,061 | 500,00 | 530,500 |
| Total utilaje de constructii | | | | | | 1 519 |

| | | |
|-------|---------|---------|
| Total | lei | 239 589 |
| TVA | 20,00 % | 47 918 |

Total deviz:

287 507

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)